Выборы Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29 февраля  2024 год                                                       № 59/265
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и проведения выборов
  Президента Российской Федерации
    В соответствии с  Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2024 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам УИК с правом решающего голоса  осуществлять в безналичном порядке путем перечисления на банковские карты по их личным заявлениям. Установить срок выплаты с 19 по 27 марта 2024 года.
2. Срок предоставления документов для начисления дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателями  УИК с 18 по 26 марта 2024 года.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района С.В.Лапину.
   Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                  Т.О.Меньшикова